ご注意：この文書は、資産運用会社における取締役の変更、重要な使用人の変更並びに役職変更に関して一般に公表するための記者

発表文であり、投資勧誘を目的として作成されたものではありません。投資家ご自身の判断と責任で投資なさるようお願

いいたします。

1

2022 年２月 10 日

各 位

不動産投資信託証券発行者名

東京都千代田区丸の内一丁目８番３号

サムティ・レジデンシャル投資法人

代表者名  執行役員 髙橋 雅史

（コード番号：3459）

資産運用会社名

サムティアセットマネジメント株式会社

代表者名 代表取締役社長  髙橋 雅史

問合せ先 取締役 経営管理本部長 兼

経営管理部長 二澤 秀和

ＴＥＬ.  03-5220-3841

資産運用会社における取締役の変更、

重要な使用人の変更並びに役職変更に関するお知らせ

サムティ・レジデンシャル投資法人（以下、「本投資法人」といいます。）が資産の運用を委託する資

産運用会社であるサムティアセットマネジメント株式会社（以下、「本資産運用会社」といいます。）は、

本日開催の取締役会において、資産運用会社の取締役の変更、重要な使用人の変更並びに役職変更を決定

するとともに、取締役１名の選任に関する議案を 2022 年２月 24 日開催予定の本資産運用会社の株主総会

（以下、「本株主総会」といいます。）に付議することを決定しましたので、下記のとおりお知らせいた

します。

記

１. 就任予定の取締役（2022 年２月 24 日付予定）

取締役（非常勤） 沼田 拓也

（注１）略歴は別紙記載の通りです。

（注２）取締役の選任については、本株主総会における承認を前提とします。

２. 退任予定の取締役（2022 年２月 24 日付予定）

取締役（非常勤） 大石 理嗣

３. 重要な使用人の変更（2022 年２月 18 日付予定）

氏名 役職名（新） 役職名（現）

長島 幸久（注）

レジデンシャルリート運用本部長 兼

レジデンシャルリート投資運用部

部長 兼

レジデンシャルリート資産管理部

 部長

レジデンシャルリート運用本部長

兼

レジデンシャルリート投資運用部

部長

白石 裕樹 退任

レジデンシャルリート運用本部

レジデンシャルリート資産管理部

部長

（注）略歴は別紙記載のとおりです。

ご注意：この文書は、資産運用会社における取締役の変更、重要な使用人の変更並びに役職変更に関して一般に公表するための記者

発表文であり、投資勧誘を目的として作成されたものではありません。投資家ご自身の判断と責任で投資なさるようお願

いいたします。

2

なお、本件に関しては、金融商品取引法、宅地建物取引業法その他適用法令、規則に従い、必要な届

出等の手続きを行います。

以 上

* 本投資法人のホームページアドレス：https://www.samty-residential.com

ご注意：この文書は、資産運用会社における取締役の変更、重要な使用人の変更並びに役職変更に関して一般に公表するための記者

発表文であり、投資勧誘を目的として作成されたものではありません。投資家ご自身の判断と責任で投資なさるようお願

いいたします。

3

【別紙】略歴

役職名 氏名 主要略歴

取締役

（非常勤）
沼田 拓也

2015 年４月 大和証券株式会社

2015 年６月
同社

不動産・REIT セクター部

2021 年４月

株式会社大和証券グループ本社

経営企画部 課長代理 兼

大和証券株式会社 経営企画部 課長代理（現任）

2022 年２月

（予定）

サムティアセットマネジメント株式会社

取締役（非常勤）

役職名 氏名 主要略歴

レジデンシャル

リート運用本部長

兼

レジデンシャル

リート投資運用部

部長

兼

レジデンシャル

リート資産管理部

部長

長島 幸久

2002 年 12 月 リアルリンク株式会社

2008 年２月
アセット・マネジャーズ株式会社

（現 いちご株式会社）

2012 年３月
燦アセットマネージメント株式会社

（現 サムティアセットマネジメント株式会社）

2014 年 10 月
サムティアセットマネジメント株式会社

リート運用本部 リート資産管理部 部長

2018 年９月 同社 リート運用本部 リート投資運用部 部長

2021 年２月
同社 リート運用本部長 兼

リート投資運用部 部長

2021 年 11 月
同社 レジデンシャルリート運用本部長 兼

レジデンシャルリート投資運用部 部長

2022 年２月

（予定）

同社 レジデンシャルリート運用本部長 兼

レジデンシャルリート投資運用部 部長 兼

レジデンシャルリート資産管理部 部長